

Žel. Přejezd Olomoucká, M Třebová - asfaltovací práce na vozovce

	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	108,000	489,00	52 812,00 Kč
573211111	Postřík živichný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	108,000	18,00	1 944,00 Kč
	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	108,000	606,00	65 448,00 Kč
573211111	Postřík živichný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	108,000	18,00	1 944,00 Kč
565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	108,000	574,00	61 992,00 Kč
573111112	Postřík živichný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	108,000	25,00	2 700,00 Kč
919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živichném krytu	m	54,000	217,00	11 718,00 Kč
919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	54,000	224,00	12 096,00 Kč

Celkem bez DPH

Celkem vč. DPH

210 654,00 Kč

254 891,34 Kč

SaM silnice a mosty Litomyšl, a.s., Sokolovská 94,
570 01 Litomyšl, IČO: 25274104

